ib. ἐν ἴδῃ] Marc. C. Vat. Vind. C. D. ἐν ἴδῃ.

ib. ἢ ἴχνος] Codd. Darm. Marc. B. Mon. B. Med. A. καὶ ἴχνος. Sed duo posteriores ἢ habent supra lineam.

4. Τί οὖν ὁμοιότης] Codd. Marc. A. Mon. A. C. Vat. Vind. B. D. τί pro τίς. Codd., propter Darm. et ed. Basil. ubi τίς οὖν ὁμοιότης, omnes ὁμοιότης et ita scripsi. Sequens τίς omittit Cod. Leid.

5. εἰ ὁμοιότης] Cod. Vat. εἰ ἢ ὁμοιότης. ib. μὲν ἔστω] Cod. Vind. A. φασὶν ἔστω.

6. μετοχῇ—ταῦτα] Desunt hæc in Codd. Ciz. Marc. A. Mon. A. C. Vat. (in m. add.) Vind. A. B. Scribitur μετοχῇ in Codd. Marc. B. Par. B.

ib. Πᾶν γὰρ] Codd. Darm. Marc. C. Med. A. B. Par. B. πᾶν μὲν γὰρ. Cod. Vind. C. pro seq. πὸ habet πᾶ. Recepti μὲν, respondet enim in seqq. αἰσχροὺν δὲ.

7. εἶδος—λόγου καὶ] Desunt hæc in Cod. Vind. C.

ib. ἄμοιρον] Cod. Vind. D. ἄμοιρον.

8. θείου] Abest a Cod. Ciz.

ib. καὶ τὸ πᾶν—καὶ λόγου] Omissa hæc in Cod. Vind. A. In Cod. Leid. de- sunt verba αἰσχροὺν τοῦτο.

9. δὲ καὶ πὸ μὴ] Codd. Ciz. Marc. A. Mon. C. Vat. Vind. B. omittunt καὶ. In Cod. Vind. B. scribitur μὴδὲν.

ib. καὶ λόγου] Abest καὶ in Cod. Marc. A.

10. ἀνασχομένης] Cod. Vat. ἀνασχομέ- νος: in m. ut Ed.

11. συνθέσει] Abest a Cod. Darm.

12. συνίταξέ τε καὶ εἰς] Cod. Vind. C. συνέταξε εἰς.

ib. καὶ ἐν τῇ] Cod. Vind. B. καὶ ἐν τῇ.

13. πεποίηκεν] Cod. Vat. σπεπόνικεν: in m. ut Ed.

ib. ἔδει] Ita pro εἶδει, præter Leid. Mon. C. Par. A. Vind. C. D., omnes, nisi quod in Vind. B. est εἶδει, in Ciz. ἔδει. "In seqq. fortasse legendum ἐπ' αὐτοῦ." D. H.

15. συναχθέντος] Ita, pro συνθέντος, cum marg. Ed. omnes, exceptis Codd. Vind. B. D. "Cod. Voss. συναχθέντος, ut margo." D. H.

16. δίδωσι τὸ αὐτὸ] Cod. Vind. A. δίδω- σιν αὐτῷ.

mirum anima id quod naturaliter est, ac prope et secundum essentiam in rerum ordine præstantissimam, quancumque aspexerit cognatum quiddam, cognatique vestigium, congratulatur et stupet, refertque in seipsam: sui que recordatur atque suorum. Quenam igitur similitudo his quæ apud nos pulchra videntur, ad illa, quæ super nos sunt, pulchra? Etenim si qua similitudo est, similia quidem sint. At quonam pacto pulchra simul et hæc et illa? Participatione utique speciei nostra hæc dicimus esse pulchra. Omne namque informe aptum natura ad formam ac speciem capiendam, quatenus rationis et speciei est expers, turpe est, atque a divina ratione semotum. idque omnino turpe est, quod omnino

semotum: turpe quinetiam, quod a forma rationeque minime superatur: materia videlicet formationem integram minime sustinente. Accedens itaque species id, quod ex multis partibus unum est compositione futurum, simul ordinat conciliatque invicem, atque ipsa consensione conficit unum: quandoquidem et ipsa erat unum, ideoque unum oportuit esse formatum, quatenus, quod ex multis componitur, unum effici potest. Fundatur ergo pulchritudo in ipso, quando in unum fuerit jam redactum, atque seipsam partibus totisque impertit. At quando species unum quiddam similibusque partibus constitutum nanciscitur, seipsam et idem tradit in totum. Aliquando enim exempli gratia toti se ædi-